
                              OGŁOSZENIE 

Województwo Zachodniopomorskie- Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w  Koszalinie ul. Szczecińska 31 ogłasza przetarg pisemny na najem lokalu użytkowego 

znajdującego się na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Chojnie ul. Polna 2. 

Województwo Zachodniopomorskie- Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w  Koszalinie informuje, że posiada do wynajęcia wolny lokal użytkowy 

L.p Lokal użytkowy Powierzchnia użytkowa  
                  m2 

Wyposażenie Wysokość 
wadium 

  
  1 

 
Lokal użytkowy 

             
            121,67 

Instalacja 
elektryczna 
Instalacja c.o. 

 
  1 500,00 zł 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 497/VII/2016 Burmistrza Gminy Chojna z dnia 23 listopada 2016 

r. ustala się następującą  stawkę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

L.p. Przeznaczenie lokalu Stawka za 1m2 brutto 

   1 Handlowe- branż spożywczych przemysłowych i 
łączonych 

                  12,30 

 

Oferty należy składać w formie pisemnej, w języku polskim na formularzu ofertowym 

dostępnym w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Chojnie lub na stronie internetowej. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Chojnie ul. Polna 2 

(sekretariat) w dniu 13.12.2017 r. o godz. 1200. 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w sekretariacie Rejonu Dróg Wojewódzkich 

w Chojnie ul. Polna 2 w terminie do dnia 13.12.2017 r. do godz.1130. 

Oferta winna być podpisana przez oferenta lub przez osobę posiadającą stosowne 

umocowanie. 

 

 



Do oferty należy dołączyć: 

 aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności gospodarczej lub 

z  Krajowego Rejestru Sądowego - jeżeli uczestnik przetargu jest przedsiębiorcą; 

 dokument wykazujący umocowanie osoby podpisującej ofertę 

 zaświadczenie o braku zaległości finansowych wobec właściwego Urzędu 

Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wydanych 

w ciągu ostatnich trzech miesięcy - jeżeli uczestnik przetargu jest przedsiębiorcą; 

 kopię dowodu wniesienia wadium. 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium najpóźniej do dnia składania 

ofert na rachunek bankowy: 

Bank PKO Bank Polski S.A. I/O Koszalin nr 58 1020 2791 0000 7602 0093 1428  

na adres: Zachodniopomorski Zarząd Dróg  Wojewódzkich, 75-122 Koszalin, 

ul.  Szczecińska 31 

Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek 

Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie. Wadium zwraca się 

niezwłocznie po zamknięciu lub po odwołaniu przetargu. 

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygra przetarg zalicza się na poczet kaucji 

gwarancyjnej. Nie podlega zwrotowi wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał 

przetarg, jeśli uchyla się od zawarcia umowy. 

Umowa najmu zostanie zawarta na czas od 01.01.2018 do 31.12.2020 r. 

Kryterium wyboru oferty – cena 100%  

W wypadku tej samej ceny oferowanej przez oferentów odbędą się negocjacje w RDW 

Chojna, ul. Polna 2. O terminie negocjacji strony zostaną poinformowane. 

Lokal użytkowy przeznaczony do wynajmu zostanie udostępniony zainteresowanym do 

oglądania w dniu 12.12.2017 r. w godzinach od 14:30 – 15:00 

Z projektem umowy najmu można zapoznać się w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich 

w  Chojnie, ul. Polna 2, pokój 2 

Szczegółowych informacji udziela Specjalista d/s Utrzymania Dróg i Zaplecza Technicznego 

w RDW Chojna tel. 91 414 15 03 wew. 35. 

Województwo Zachodniopomorskie - Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w  Koszalinie zastrzega unieważnienie przetargu w całości bez podania przyczyny.   

 

 

 

 



 

Formularz Ofertowy 

 

  …………………………….                                                            ….………..………,…… 

 Pieczęć z nazwą ( firmą )                                                               miejscowość,       dnia 

 i adresem Oferenta                                      

 

                                                                              Województwo Zachodniopomorskie- 

                                                                         Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 

                                                                                      ul. Szczecińska 31 

                                                                                      75-122 Koszalin 

 

Nawiązując do treści ogłoszenia o przetargu najem lokalu użytkowego znajdującego się 

w  Rejonie Dróg Wojewódzkich w Chojnie, 74 500 Chojna, ul. Polna 2  

Nazwa oferenta:…………………………………………………………………………………... 

                                                                        (adres) 

 

1.Oferuję wysokość stawki za 1m2 powierzchni wynajmowanego lokalu…………………..….…..zł 

Oświadczam, że w lokalu będzie prowadzona działalność …………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………....……. 

2. Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą jako przedsiębiorstwo/ osoba fizyczna. 

3. Oświadczam, że znany mi jest stan techniczny lokalu oraz jego wyposażenia. 

4. Zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy  zgodnie z jej projektem na 

wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Wynajmującego; 

Do oferty dołączam: 

…………………………………………….… 

…………………………………………..….. 

…………………………………………...…. 

       ……………………………………………….. 

            Podpis Oferenta lub upełnomocnionego przedstawiciela 

                                                               


